
1/1 
 

AVIS D’ATTRIBUTION 

 

MARCHE DE TRAVAUX 2022-001 

 

TRAVAUX DE RENOVATION DU GYMNASE DE PERIERS 

Mode de passation : Accord-cadre passé selon une procédure adaptée conformément aux articles L2123-1, R2123-1, 

R2123-4 à R2123-5, R2131-12, R2131-18 et R2152-1 à R2152-2 du code de la commande publique. Le marché est un marché 

de service. 

Attribution : 

- Lot 1 – Désamiantage : l’offre de l’entreprise OUEST AMIANTE pour un montant de 89 905,07 € HT notifié le 

03/06/2022 

- Lot 2 – VRD : l’offre de l’entreprise EUROVIA pour un montant de 65 926,04 € HT notifié le 14/06/2022 

- Lot 3 – gros-œuvre : l’offre de l’entreprise FAUTRAT BTP pour un montant 315 107,76 € HT notifié le 14/06/2022 

- Lot 4A – classé sans suite. 

- Lot 4B – classé sans suite 

- Lot 5 – mur ossature bois-charpente bois-bardage bois : l’offre de l’entreprise MENUISERIE DALMONT pour un 

montant de 108 734,79 € HT notifié le 27/06/2022 

- Lot 6 – menuiserie extérieures aluminium-serrurerie : l’offre de l’entreprise AMC FOLLIOT pour un montant de 

87 756,02 € HT notifié le 14/06/2022 

- Lot 7 – Menuiseries intérieures bois : l’offre de l’entreprise ORQUIN pour un montant de 67 000 € HT notifié le 

14/06/2022 

- Lot 8 – plâtrerie sèche-faux plafond : l’offre de l’entreprise ORQUIN pour un montant de 132 000 € HT notifié le 

14/06/2022 

- Lot 9- carrelage- faïence : l’offre de l’entreprise LENOBLE CARRELAGES pour un montant de 70 000 € HT notifié le 

23/06/2022 

- Lot 10 – Revêtement de sols souples : l’offre de l’entreprise TOMEO/JEAN MARIE PEINTURE pour un montant de 

13 972,71 € HT notifié le 14/06/2022 

- Lot 11 – l’offre de l’entreprise LEBOUVIER pour un montant de 56 666,67 € HT notifié le 27/06/2022 

- Pour le lot 12 – Plomberie, chauffage et ventilation : l’offre de l’entreprise LAFOSSE pour un montant de            

287 886,88 € HT notifié le 14/06/2022 

- Pour le lot 13 – Electricité : l’offre de l’entreprise VELEC SERVICES pour un montant de 88 572 € HT notifié le 

14/06/2022 

 


